[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА
МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.06.2012
№ 50
п. Печенга
Об оказании мер социальной поддержки
В соответствии с ведомственной целевой программой «Старшее поколение» утвержденной постановлением Главы муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области от 10.11.2011 № 104, протоколом заседания социальной комиссии от 30.05.2012г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Оказать материальную (финансовую) помощь Артюховой В.П., проживающей по адресу: Мурманская область, Печенгский район, п. Печенга, ул. Печенгское шоссе, д.6, кв. 8 в связи с трудной жизненной ситуацией.
2. Выделить из средств местного бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области денежные средства в сумме 5 000 (пять тысяч) рублей 00 копеек.
3. Директору муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр муниципального образования городское поселения Печенга» выплатить материальную помощь путем зачисления денежных средств на реквезиты указанные в заявлении Артюховой В.П.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации муниципального образования городское поселение Печенга
ПРОТОКОЛ
заседания социальной комиссии
п. Печенга
30.05.2012 года
Присутствовали комиссия в составе:
Заместитель Председателя комиссии: начальник финансового отдела - Гришина Н.С.
Секретарь комиссии: секретарь руководителя МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга» - Ковальчук Е.А.
Члены комиссии: начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности - Скрыпник И.Н.,
специалист по связям с общественностью МКУ «МФЦ МО г.п. Печенга» -Склярук Ю.В.,
По согласованию: Зам. председателя Совета Депутатов муниципального образования г.п. Печенга Мурманской области - Ковригина Л.П.
Повестка дня:
1 .Рассмотрение вопроса по оказанию мер социальной поддержки либо мотивированное решение об отказе в оказании мер социальной поддержки Артюховой Вере Павловне.
2. Принятие решения о выделении материальной помощи в размере 5000 рублей (пять тысяч рублей) Артюховой Вере Павловне в связи с трудной жизненной ситуацией.
Слушали: Специалист по связям с общественностью Склярук Ю.В. открыла заседание и ознакомила членов комиссии с заявлением Артюховой В.П., пояснив, что на основании заявления о предоставлении материальной помощи в связи с трудной жизненной ситуацией и предоставленных документов считает необходимым оказать материальную помощь.
У членов комиссии возражений нет.
Гришина Н.С. предложила голосовать:
- за оказание материальной помощи.
Голосовали: «За» - единогласно.
Решили: оказать материальную помощь в размере 5000 рублей (пять тысяч рублей) Артюховой Вере Павловне путем зачисления денежных средств на личный счет в кредитной организации.

Зам. председателя социальной комиссии: Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
Гришина Н.С. Вылегжанина Е.В. Скрыпник И.Н. Склярук Ю.В. Ковригина Л.П.

г/1

Ковальчук Е.А.